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Anexa nr..2.26

Centhil Cultural Expo Arte

Bugeffil insfiffitiilor publice finniflate integral sau partial din venituñ propril

peantil2O2o

mu id

Cod Indicator Din care
N crethte bugetare

Cit Denuntre Indicator Cl&fflcafie Cffica1ie Total desthate Trimesthil I Tfimesthil II Tñmesthil m Trimesthil N

fimctionala economica OF

SECHUNEA DR FUNUHONARE + SECIIJNEA DE DEZVOLTARE

1 Total Venitwi 1 7.807,00 4.088,00 782,00 1.336,00 1.601,00
2 TOTAL VENITURI 00.01 7.807,00 4088.00 782,00 1336.00 1.601,00
3 VENITURI PROPRJI 001 57.00 375,00 -318.00 0,00 0,00
4 1. VENITURI CURENTE 00.02 57.00 375,00 -318.00 0,00 0,00
5 C. VENITURINEFISCALE 00.12 57.00 375,00 -318.00 0,00 0,00
6 C2. VANZARI DE BUNURT SI 00.14 57,00 375,00 -318.00 0,00 0,00

SERVICII

7 Venituri din prestari do sen’icii si 33 57,00 375,00 -318,00 0,00 0,00
alto activitati

8 AIte venituri din prestaH do 33.50 57,00 375,00 -3 18,00 0,00 0,00
sen’icii si alte activitati

9 AIte venituri din prestari do 33.50110 57,00 375,00 -31 8,00 0,00 0,00
servicii Si alte activitati

10 IV. SUBVENTII 00.17 7.750,00 3.713,00 1.100,00 1.336,00 1.601,00
11 SURVENTII DE LA ALTE 00.18 7.750,00 3.713,00 1,100,00 1.336,00 1.601,00

NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

12 Subventii deja alto administrutii 43 7.750,00 3.713,00 I.100,0& 1.336,00 1.601,00
13 Subventii pentm institutli publice 43.09 7,750.00 3.713,00 1.100,00 1,336,00 1.601,00
14 Subvontii pentru institutii publice 43.09.00 7.750,00 3,713.00 1.100,00 1.336,00 1.601,00]

15 Total Cheltileli 7.807,00 1272,00 4.088,00 782,00 1.336,00 1.601,00
16 Cultura. recrecre si religic 67 7.807,00 2.272,00 4.088,00 782.00 1336.00 1.601,00
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Cod Indicator In care

Nr credite bugelare
Denumire Indicator ifie Cie Total destinate Trimesthil I Thmestrul U Thmesthil m Thmestul W

fimcflonala iomica stngenip or

17 Scrvicii culturale 67.03 7.807,00 2.27200 4.088,00 782,00 1.336,00 1,601.00

18 Alte servicii culturale 67.03.30 7.807,00 2.272,00 4.088,00 782,00 1.336,00 1601.00

19 TITLUL I CIIELTUIELI DE 67.03.30 10 1.357,00 0,00 358,00 345,00 331,00 323,00
PERSONAL

20 Cheltuieli salañale in bani 67.03.30 10.01 1.307,00 0,00 349,00 322,00 322.00 314,00

21 Saladi de ban 67.03.30 10.01.01 1.154,00 0,00 290,00 290,00 290,00 284,00

22 Sporuri pentrn conditii tie munca 67.03.30 10.01.05 85,00 0,00 42,00 15,00 15,00 13,00
23 Drepturi tie delegare 67.03.30 10.01.13 20,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00

24 Indemnizatii de hrana 67.03.30 10.01.17 48,00 0,00 12,00 12,00 12,00 12,00

25 CheItuieli saladale in natum 67.03.30 10.02 14.00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00

26 Vouchere tie vacanta 67.03.30 10.02.06 14,00 0.00 0,00 14,00 0.00 0,00
27 Contributii 67.03.30 10.03 36,00 0,00 9,00 9.00 9.00 9,00

28 Contributia asiguratoric pentru 67.03.30 10.03.07 36,00 0,00 9,00 9,00 9,00 9,00
munca

29 TITLUL 11 BUNURI SI 67.03.30 20 6.450,00 2.272,00 3.730,00 437,00 1.005,00 1.278,00
SERVICII

30 Bunuri Si servicii 67.03.30 20.01 949.00 11,00 257,00 226,00 227,00 239,00

31 Fumituri de birou 67.03.30 20.01.01 22,00 0,00 5,00 5.00 6,00 6,00

32 Incalzit, Iluminat si forta motrica 67.03.30 20.01.03 120,00 0,00 50,00 20,00 20,00 30,00

33 Apa, canal si salubtitate 67.03.30 20.01.04 11,00 0,00 3,00 3,00 3,00 2,00

34 Carburanti si lubrifianti 67.03.30 20.01.05 8,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00

35 Piese de schimb 67.03.30 20.01.06 5,00 0,00 2,00 1,00 1,00 1,00

36 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 67.03.30 20.0 1.08 33,00 0,00 8,00 8,00 8,00 9,00
internet

37 Materiale si prestari tie serviCii cu 67.03.30 20.01.09 683,00 11,00 171,00 171,00 171,00 170,00
caracter functional

38 AlEc bunuri si scrvicii pentru 67.03.30 20.01.30 67,00 0,00 16,00 16,00 16,00 19,00
Intretinere si Cunctionare

Ccntnjl Cultural Expo Artc - 020

2/6



. .

mil lel

Cod Indicator
Nr credite bugeffire

& Denumire Indicator Ce C&e Total destnate Trimestrul I Trimesthul II Trimesthil m Thmesthil W

fimefionala economica °

39 Reparatii curente 67,03.30 20.02 — 100.00 0.00 40,00 10.00 12,00 38.00
40 Reparatii curente 67.03.30 20.02.00 100.00 0.00 40.00 10.00 12,00 38.00
41 Bunuri de natura obiectelor de 67.03.30 20.05 10,00 0,00 4,00 1,00 0,00 5,00

inventar

42 AlEc obiecte de inventar 67.03.30 20.05.30 10,00 0,00 4.00 1,00 0,00 5,00
43 Dcplasañ. detasah. transfcmH 67.03.30 20.06 42,00 2.00 27,00 0.00 o,ool 15,00
44 DeplasaH inteme, detasari, 67.03.30 20.06.0 1 10,00 0.00 5,00 0,00 0,00 5,00

transferari

45 Deplasari in strainatate 67.03.30 20.06.02 32.00 2.00 22,00 0.00 0,00 10,00
46 Pregatireprofesionala 67.03.30 20.13 0,00 0,00 10.00 -10,00 0,00 0.00
47 Pregatireprofesionala 67.03.30 20.13.00 0.00 0,00 10.00 -10.00 0,00 0,00
48 Protectia muncii 67.03.30 20.14 27.00 1,00 7.00 7,00 6.00 7,00
49 Protectia muncH 67.03.30 20.14.00 27.00 1.00 7,00 7,00 6.00 7.00
50 Alte chelmieli 67.03.30 20.30 5.322,00 2.258,00 3.385,00 203,00 760,00 974.00
51 Reclama si publicitac 67.03.30 20.30.01 13.00 0.00 3,00 3.00 3,00 4.00
52 Alte cheltuicli cu bunuri si 67.03.30 20.30.30 5.309,00 2.258,00 3.382,00 200,00 757,00 970,00

servicii

53 Titlul XX rezen’e, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

54 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
55 Total Venituri SF 7.807,00 4.088,00 782.00 1.336,00 1.601.00
56 TOTAL VENITUIU 00.0! 7.807,00 4.088,00 782,00 1.336,00 1.601,00
57 VENITURI PROPRII 00! 57.00 375,00 -3 18,00 0.00 0,00
58 1. VENITURICURENTE 00.02 57,00 375,00 -318,00 0,00 0,00
59 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 57,00 375,00 -3 18,00 0.00 0,00
60 C2. VANZARI DE BUNUR! SI 00.14 57,00 375,00 -318.00 0,00 0,00

SERVICII I
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Cod Indicator
Nt credite bugetare

Cn Clasificafie Clasificatie Total destinate Trimestul I Trimesthil U Tfimestnil Ill Trimesthfl IV

iimctionaia nomica sbngenip or

61 Venituri din prostari do SCrVIC1i si 33 57,00 375,00 -318,00 0,00 0,00
alto activitati

62 Alto venituri din prestari do 33.50 57,00 375,00 -3 18,00 0,00 0,00
seiwicii si alte activitati

63 Alto venituri din prestari do 33.50.00 57,00 375,00 3 18,00 0,00 0,00
servicii si alto activitati

64 IV. SUBVENTII 00.17 7.750,00 3.713,00 1.100,00 1.336,00 1.601,00

65 SUBVENTII DE LA ALTE 00.18 7.750,00 3.713,00 1.100,00 1.336,00 1.601,00
NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

66 Subventii do Ia alto administratii 43 7,750.00 3.713,00 1.100,00 1 .336.00 1.601 .00

67 Subventii pentru institutii publico 43.09 7,750,00 3.713,00 1.100,00 1.336,00 1.601,00

68 Subventii pentru institutii publice 43.09.00 7.750,00 3.713,00 1.100,00 1,336.00 1.601,00

69 TothlChelftüei SE 7.807,00 2.272,00 4.088,00 782,00 1.336,00 1.601,00

70 Cultura, recreere si relitzie 67 7.807,00 2.272,00 4.088,00 782.00 1.336,00 1.601,00

71 Scrvicii culturale 67.03 7,807.00 2.272,00 4.088,00 782,00 1.336,00 1.601,00

72 Alto servicii culturale 67.03.30 7.807,00 2,272.00 4.088,00 782,00 1.336,00 1.601,00

73 TITLUL I CHELTUIELI DE 67.03.30 10 1.357,00 0,00 358,00 345,00 331,00 323,00
PERSONAL

74 Cheltuieli salariale inbani 67.03.30 10.01 1.307,00 0,00 349,00 322.00 322,00 3 14,00

75 Salarii do baza 67.03.30 10.01.01 1.154,00 0,00 290,00 290,00 290,00 284,00

76 Spomfl pentru conditii do munca 67.03.30 10.01.05 85,00 0,00 42,00 15,00 15.00 13,00

77 Drepturi do delegare 67.03.30 10.01.13 20,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00

78 lndemnizatii do brana 67.03.30 10.01.17 48,00 0,00 12,00 12,00 12,00 12,00

79 Choltuieli salaflale in natura 67.03.30 10.02 14,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00

80 Vouchoro do vacanta 67.03.30 10.02.06 14.00 0,00 0,00 14.00 0,00 0,00

81 Contributii 67.03.30 10.03 36.00 0,00 9.00 9.00 9,00 9,00

82 Contributia asiguratoric pcntru 67.03.30 10.03.07 36,00 0,00 9,00 9,00 9,00 9,00
munca
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mil Ici

Cod thoator Tm can

Nt credite bugelare
Diumire Indicator Total destnate Tnmestrul I Tnmesfll II I Tnmestnil m Tnmesthil IV

fimcfionala economica SbI1ff1,

83 TITLUL 11 BUNURI SI 67.03.30 20 6.450,00 2.272,00 3.730,00 437,00 1.005,00 1.278,00
SERV1CII

84 Bunuri Si serViCii 67.03.30 20.01 949,00 11,00 257,00 226.00 227,00 239.00
85 Fumituri de birou 67.03.30 20.01.01 22,00 0,00 5.00 5,00 6,00 6,00
86 Incalzit. Iluminat si form monica 67.03.30 20.0 1.03 120.00 0,00 50.00 20,00 20,00 30.00
87 Apa, canal si salubritate 67.03.30 20.01.04 11,00 0.00 3,00 3.00 3,00 2.00
88 Carburanti si Iubñflanti 67.03.30 20.01.05 8.00 0.00 2,00 2,00 2,00 2,00
89 Piese de schimb 67.03.30 20.01.06 5,00 0.00 2,00 1,00 1,00 1,00
90 Posta, lelecornunicatii. radio, tv, 67.03.30 20.01.08 33,00 0,00 8,00 8,00 8,00 9,00

internet

91 Materiale si prestari de servicii Cu 67.03.30 20.01.09 683,00 11,00 171,00 171,00 171,00 170,00
caracter firnctional

92 AIte bunuri Si ServiCi pentni 67.03.30 20.01.30 67,00 0,00 16,00 16,00 16,00 19,00
______ intretinere si functionare

93 Reparatii curente 67.03.30 20.02 100,00 0.00 40,00 10,00 12.00 38,00
94 Reparatii curente 67.03.30 20.02.00 100.00 0,00 40,00 10,00 12,00 38.00
95 Bunuri de natura obiectelor de 67.03.30 20.05 10,00 0,00 4,00 1,00 0,00 5,00

inventar

96 Alte obiecte de inventar 67.03.30 20.05.30 10,00 0,00 4,00 1.00 0,00 5.00
97 Deplasari, detasari, transferad 67.03.30 20.06 42,00 2,00 27,00 0,00 0.00 15,00
98 Deplasari inteme, detasari, 67.03.30 20.06.0 1 10,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00

transferari

99 Deplasari in strainatate 67.03.30 20.06.02 32.00 2,00 22,00 0,00 0,00 10.00
100 Pregatire profesionala 67.03.30 20.13 0,00 0,00 10,00 -10,00 0,00 0,00
101 Pregatire profesionala 67.03.30 20.13,00 0,00 0,00 10.00 -10,00 0,00 0.00
102 Protectia mmmii 67.03.30 20.14 27,00 1.00 7,00 7,00 6.00 7.00
103 IProtectia munch 67.03.30 20.14.00 27.00 1.00 7,00 7.00 6,00 7,00
104 lAke cheltuieli 67.03.30 20.30 5.322,00 2,258.00 3.385,00 203.00 760.00 974,00
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Cod Indicator linc&e
credite bugetare

j Denumire Indicator Cfficafie Cffie Total destinate Trimeathil I Trimesthil II Thmesthil m Thmesthil IV

fimctionala economica gent p or

105 Reclama si publicitate 67.03.30 20.30.01 13,00 0,00 3,00 3,00 3.00 4.00

106 Alte cheltuieli cu bunuri si 67.03.30 20.30.30 5.309,00 2.258,00 3.382,00 200,00 757,00 970,00
servicii

107 Titlul 3CC rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

108 Deficit 93.01 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 Deficitul sectiunii de functionare 93.01.96 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 Total Venituri SD 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

111 Total Cheihilei SD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 Titlul 7CC rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

113 Deficit 93.01 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

114 Deficitul sectiunii de dczvoltare 93.01.97 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
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